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Mbajtës metali për transferimin e
tabakasë së veglave SOS, madhësia
3/3

Profiles

Product features

tabaka metalike pranon fijoka standardë 3/3 SOS, të cilat mund të transferohen nga dollapi dhe karroca

dhe anasjelltas, domethënë pikërisht aty ku ju nevojitet mjeti

●

Materiali: fletë metalike●

anët kanë hapje të veshura me plastikë për një kapje më të rehatshme gjatë transferimit●

kllapa metalike është një madhësi e përputhshme me insertet e veglave të madhësisë SOS 3/3 të Unior●

të veshura me ngjyra ekologjike, me kadmium dhe të çojë falas●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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